

DODATEK č.3 k SoD ze dne 3.3.2017

dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku mezi následujícími účastníky :

ČLÁNEK I. – SMLUVNÍ STRANY

Objednatel :

Obec Únanov

Zastoupen :

Mgr. Jindřichem Bulínem, starostou obce

Adresa :

Únanov 463, 67131 Únanov

IČ :

00293725

DIČ:

CZ00293725

Bankovní spojení :

Komerční banka Znojmo

Číslo účtu:

9528741/0100

Tel. :

515 266 452, 603 153 871

E-mail :

starosta@obecunanov.cz

Zhotovitel :

Šerhalka s.r.o.

Zastoupen :

Evženie Ondřejková – jednatel společnosti

Adresa sídla :

Oleksovice 261, 671 62 Oleksovice

IČ :

29453518

DIČ :

CZ29453518

Bankovní spojení :

ČSOB, a.s.

Číslo účtu:

275910556/0300

Email:

info@serhalka.cz

ČLÁNEK II. – PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku č.3 ke smlouvě ze dne 3.3.2017, stavba:

„Zpevnění místní komunikace, p.č. 5802 - Únanov“

je změna „Článku III. CENA ZA DÍLO“

Cena díla se rozšiřuje o více práce, které jsou specifikované v příloze č.1.

Veškeré více práce byly řádně odsouhlaseny oběma smluvními stranami a obě strany se změnami souhlasí.

Cena díla se upravuje následovně:

Rekapitulace ceny díla:

Cena díla dle smlouvy o dílo975 093,- Kč bez DPH

Více práce + 115 748,- Kč bez DPH

Nová cena bez DPH 1 090 841,-Kč bez DPH

DPH 21% 229 077,- Kč
Nová cena celkem 1 319 918,- Kč včetně DPH

je změna „Článku IV. – ČAS PLNĚNÍ“.

Původní termín dokončení stavby 31.10.2017
se mění na termín dokončení stavby 31.10.2018

ČLÁNEK III. – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní smluvní ujednání se nemění. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 3.3.2017.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým obsahem dodatku č.3 a s celým obsahem tohoto dodatku č.3 souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v časové tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek č.3 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva obdrží zhotovitel.

V Únanově, dne 23.11.2018

V Oleksovicích, dne 20.10.2018

.....
Mgr. Jindřich Bulín, starosta
Obec Únanov



ŠERHALKA s.r.o.

Oleksovice 261

671 62 Oleksovice

IČ: 29453518, DIČ: CZ29453518

Evžen Ondřejková, jednatel

Šerhalka s.r.o.

Zpevnění místní komunikace p.č. 5802 Únanov - VÍCEPRÁCE

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	Očištění povrch	m2	122,500	8,50	1 041,25
2	Spojovací postřik živičný	m2	122,500	14,40	1 764,00
3	Řezání živičného krytu tl. 15 cm	m	10,500	125,00	1 312,50
4	Sanace překopů (vybourání, ořez živice, ŠTD, obal.kamenivo tl 10cm)	m2	25,000	580,00	14 500,00
5	Výšková úprava vodovod. armatur	ks	6,00	950,00	5700,00
6	Výšková úprava kanal. poklopů	ks	1,00	1550,00	1550,00
7	Vyrovnání povrchu asfaltovým betonem ABS	m2	122,50	335,00	41037,50
8	Asfaltový beton tl. 4 cm	m2	122,50	246,00	30135,00
9	Krajnice š. 0,5m se zhutněním v tl. 15 cm	m	70,00	250,00	17500,00
10	Asfaltová modifikovaná zálivka 3x3,5 m	m	10,50	115,00	1207,50

celkem 115 747,75